
 
 

З А П О В Е Д 

 

Expired certificate

X РД-01-41/ 03.02.2021

Signed by: Radostina Simeonova Manolova  

На основание чл. 9, т.1, от Устройствения правилник на регионалните здравни 

инспекции и чл. 26, ал. 3 от Закона за защита на класифицираната информация и чл. 21, 

ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за защита на класифицираната информация 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Обявявам списък с категориите информация, подлежащи на класификация 

„Служебна тайна“ в Столична регионална здравна инспекция: 

1. Мерките и организационно-техническите средства, касаещи режима на охрана, 

физическа защита и сигурността на регистратурата за класифицирана информация. 

2. Начина на организация на охраната и пропусквателния режим, свързан с 

организацията и контрола на сигурността на обектите на СРЗИ. 

3. Документи, материали и схеми по отбранително-мобилизационната подготовка, 

които не са държавна тайна. 

4. Данни за организацията на изградената информационна система и сървърната 

мрежа, нерегламентираният достъп до които би се отразил неблагоприятно за  

интересите на Министерството на здравеопазването и Столичната регионална здравна 

инспекция. 

Заповедта да се сведе до знанието на служителите, имащи право на достъп до 

класифицирана информация ,,Служебна тайна”. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на главния секретар на СРЗИ и 

служителя по сигурността на информацията. 

 

 

 

 

Expired certificate

X
Д-Р ДАНЧО ПЕНЧЕВ

Директор на СРЗИ

Signed by: Dantcho Ivanov Pentchev  


